
Melletted vagyunk!

5 NAPIG
2026.06.03–07.

A CÍMLaPOS 
TERMÉKEK ÁRa 

Ajánlataink a Reál üzletekben 2026.06.03—14. között érvényesek.

Falusi Palackos ESL tej 
2,8% 1 l 

Pick Rákóczi szalámi kg 
6 790 Ft/kg 

Reál jégkrém többféle 
1000 ml 

Reál “B” rizs állótasakos  
1 kg 

Kőbányai dobozos sör 0,5 l 
598 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

Pepsi szénsavas üdítőital 
többféle 2 l 

300 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

379 Ft 299 Ft 599 Ft

1049 Ft379 Ft 679 Ft 
/10 dkg
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Melletted vagyunk!

Meggle kávétej 6% 10x7,5 g 
2 120 Ft/kg 

159 Ft

Mizo tejital többféle  
450 ml 
887 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2026.06.03–14.

Falusi UHT tej 2,8% 1 l 

219 Ft

Magyar ESL tej 1,5% 1 l 

379 Ft

Mizo UHT tej 1,5% 1 l 

399 Ft

Müller tej többféle 400 g 
1 123 Ft/kg 

449 Ft

Starbuks Chilled Classics 
kávéital többféle  

220 ml 3 632 Ft/l

799 Ft

Meggle Főzőtejszín 10%  
200 ml 1 795 Ft/l

359 Ft

Magyar tejföl 20%  
800 g 1 124 Ft/kg 

899 Ft

Nádudvari Délibábföl 20% 
800 g 874 Ft/kg 

699 Ft

Falusi vaj 100g 100 g 
2 990 Ft/kg 

299 Ft

399 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Melletted vagyunk! 2026.06.03—14.

Bords Eve margarin  
többféle 500 g 1 518 Ft/kg 

759 Ft

Falusi házias körözött 125 g 
3 432 Ft/kg 

429 Ft

Falusi tömlős Sajtkrém 
többféle 100 g 

2 490 Ft/kg 

249 Ft

Meggle Cottage Cheese 
többféle 180 g 

2 494 Ft/kg 

449 Ft

Karaván Tömb sajt kg 
4 700 Ft/kg 

470 Ft 
/10 dkg

Royal Orange Edam sajt kg 
2 290 Ft/kg 

229 Ft 
/10 dkg

Falusi Trappista sajt kg 
2 250 Ft/kg 

225 Ft 
/10 dkg

Favita sajt 270 g  
2 959 Ft/kg 

799 Ft

Mizo trappista sajt szeletelt 
többféle 100 g 6 790 Ft/kg 

679 Ft

Falusi joghurt, kefir 330 g  
815  Ft/kg 

269 Ft

Falusi gyümölcsjoghurt  
többféle 125 g 

952 Ft/kg 

119 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Melletted vagyunk!

Danonino joghurt többféle 
4x50 g 2 245 Ft/kg 

449 Ft

Parmalat ivójoghurt többféle 
330 g 1 088 Ft/kg 

359 Ft

Müller Puding, Grízpuding 
többféle 450 g 

1 553 Ft/kg 

699 Ft

Milli krémtúró többféle 90 g 
2 878 Ft/kg 

259 Ft

Zott Monte 150 g 
2 127 Ft/kg 

319 Ft

Dr.Oetker Grízpuding többféle 
180 g 3 050 Ft/kg 

549 Ft

Reál tejkrém szelet 30 g 

139 Ft

Pöttyös Túró rudi,
többféle, 51 g

Pöttyös
Protein rudi,

többféle, 51 g

249 Ft 
4 882 Ft/kg 

329 Ft 
6 451 Ft/kg 

Danone joghurt többféle  
4x125 g 1 098 Ft/kg 

549 Ft

Oikos krémjoghurt többféle 
4x125 g 
1 398 Ft/kg 

699 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Melletted vagyunk! 2026.06.03—14.

139 Ft

Pick Nosztalgia párizsi kg 
3 490 Ft/kg 

349 Ft 
/10 dkg

Reál Sertés párizsi kg 
1 330 Ft/kg 

133 Ft 
/10 dkg

Kometa Ínyenc Ízes sonka 
kg 

2 990 Ft/kg 

299 Ft 
/10 dkg

Esterházy sonka kg 
3 990 Ft/kg 

399 Ft 
/10 dkg

Reál Dán szalámi kg 
3 990 Ft/kg 

399 Ft 
/10 dkg

Falusi sertés löncs kg 
2 190 Ft/kg 

219 Ft 
/10 dkg

Reál Tavaszi sajtos rolád kg 
199 Ft/kg 

199 Ft 
/10 dkg

Kemencés Sült szeletelt 
felvágott többféle  

90-100 g 5 490-6 100 Ft/kg 

549 Ft

Reál Májas kg 
1 650 Ft/kg 

165 Ft 
/10 dkg

Kometa Útravaló 
Sertés virsli  
kg 2 490 Ft/kg 

249 Ft 
/10 dkg

 Família Toast sonkás 
szelet kg 
2 590 Ft/kg 

259 Ft 
/10 dkg

Falusi parasztkolbász 
szeletelt 80 g 

6 238 Ft/kg 

499 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Melletted vagyunk!

Kaiser Frankfurter, Mecom 
Pásztor roppanós kg 

1 890 Ft/kg 

189 Ft 
/10 dkg

Pick Pickolino virsli többféle 
140 g 3 207 Ft/kg 

449 Ft

24/7 Hot Dog virsli  
500 g 1 438 Ft/kg 

719 Ft

Falusi bükkfán füstölt Bécsi 
virsli 2x200 g 3 498 Ft/kg 

1399 Ft

Reál Füstölt frankfurti virsli 
140 g 

 kupon nélkül: 2 279 Ft/kg 

Falusi füstölt kolbász  
Csemege, Csípős kg 2 890 Ft/kg 

289 Ft 
/10 dkg

Falusi Sertés lecsókolbász  
500 g 1 998 Ft/kg 

999 Ft

Nádudvari Debreceni kolbász 
többféle 300 g 

3 330 Ft/kg 

999 Ft

Master Good  
grillkolbász többféle  

370 g 3 646 Ft/kg 

1349 Ft

Rakott Császár szalonna  
többféle kg 

4 390 Ft/kg 

439 Ft 
/10 dkg

Falusi Csemege  
szalonna kg  

2 390 Ft/kg 

239 Ft 
/10 dkg

Hagyományosan füstölt 
kenyérszalonna kg 

2 190 Ft/kg 

219 Ft 
/10 dkg

Füstölt bacon  
szeletelt 200 g 

4 995 Ft/kg 

999 Ft

319 Ft

279 Ft 
1 993 Ft/kg 

KERESD KIEMELT        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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Melletted vagyunk! 2026.06.03—14.

Farm Frites hullámos, 
classic hasábburgonya 

kg 1 065 Ft/kg 

799 Ft

Nádudvari Rántott 
sajt többféle 350 g 

3 711 Ft/kg 

1299 Ft

Falni jó Fasírtgolyó 
500 g 

1 998 Ft/kg 

999 Ft

Reál Bécsi szelet 
sertéshúsból 800 g  

2 374 Ft/kg 

1899 Ft

Bábolna Cordon bleu 750 g 
1 999 Ft/kg 

1499 Ft

Ripp-ropp Natúr vagdalt  
1 kg 

1399 Ft

Gelatiamo Capricci 
jégkrém többféle 2000 ml 

1 200 Ft/l

2399 Ft

Alufix Hűtőtáska 1 db 

699 Ft

1899 Ft

1899 Ft

KERESD KIEMELT        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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JÁTSSZ VELÜNK, 
ÉS NYERj!

Melletted vagyunk!

Pöttyös Túró Rudi ét, tej  
bevonattal 11x30 g 

4 845 Ft/kg 

1599 Ft

Mizo Coffee Selection  
többféle 250 ml 1 156 Ft/l  

1 db ára: 299 Ft, 1 196 Ft/l

289 Ft

Nádudvari tejföl 20% 330 g, 
laktózmentes tejföl 20% 315 g 

1 209-1 267 Ft/kg 

399 Ft

Rama sütőmargarin,  
laktózmentes sütőmargarin 

250 g 1 556 Ft/kg 

389 Ft

Zott Jogobella L-Casei 
6x100 g 998 Ft/kg 

599 Ft

Gyermelyi 4 tojásos száraz-
tészta Spagetti, Szarvacska 

500 g 1 138  Ft/kg 

569 Ft

Univer Ketchup, Mustár  
160 g 3 494 Ft/kg 

559 Ft

Eduscho Family őrölt-pörkölt 
kávé 250 g 5 396 Ft/kg  
1 db ára: 1399 Ft,  5 596 Ft/kg 

1349 Ft

Lay’s chips Sajtos,  
Tejfölös-snidlinges, Sós  

60 g 7 317 Ft/kg 

439 Ft

2 db vásárlástól darabja

2 db vásárlástól darabja

Szülinapi ajánlataink a Reál üzletekben                 2026.06.03-30. között érvényesek!
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2025.06.04—15.
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JÁTSSZ VELÜNK, 
ÉS NYERj!

Vásárolj a Reál és Reál Pont üzletekben  
3000 Ft értékben és legalább 3 promóciós 
terméket! Töltsd fel a vásárlást igazoló blokk 
AP kódját a weboldalon, és nyerd meg a  
szuper napi és heti nyeremények vagy  
az értékes fődíjak egyikét!
Részletek: www.nyeremenyjatek.real.hu/real25
A nyereményjáték időtartama: 2026.06.03--30. 

QR

2026.06.03—14.Melletted vagyunk!

Sió Citrus Friss gyümölcsital, 
Limonádé többféle 1 l 

549 Ft

Márka szénsavas üdítőital többféle 2 l 
165 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft 

1 db ára: 349 Ft, 175 Ft/l

329 Ft

Hell energiaital többféle  
0,25 l 916 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft 

1 db ára: 239 Ft, 956 Ft/l

229 Ft

Heineken dobozos sör  
többféle 0,5 l 

778 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

389 Ft

*Tomi mosópor 4 kg, mosógél Color 3,96 l, 
mosókapszula 60 db 1 450 Ft/kg, 1 464 Ft/l, 97 Ft/db 

5799 Ft

Jar mosogatószer DUÓ 
többféle 2x650-2x900 ml 

1055-1461 Ft/kg 

1899 Ft

Ooops! Excellence  
háztartási papírtörlő  
3 rétegű, 1 tekercs 

1099 Ft

2 db vásárlástól darabja

2 db vásárlástól darabja

*1 db Tomi mosópor (Amamzónia, 4 kg) vagy 1 db Tomi mosógél 
(Color 3,96 l) vagy 1 db Tomi mosókapszula ( Aromaterápia, 60 db) 
vásárlás esetén 1 db Silan textilöblítő (Fresh Sky, 880 ml) ajándék.  

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Szülinapi ajánlataink a Reál üzletekben                 2026.06.03-30. között érvényesek!



10 1110 1110 11

Melletted vagyunk!

Pöttyös kakaós tej 200 ml 
995 Ft/l

199 Ft

Camping körbobozos sajt 
többféle 140 g 

2 564 Ft/kg 

359 Ft

Pick Téliszalámi szeletelt, 
körtálcás 70 g 9 986 Ft/kg 

699 Ft

Mogyi Mons Flips 
többféle 35-40 g 

239 Ft

Detki Mesés Nápolyi 
többféle 180 g 

3 106 Ft/kg 

559 Ft

Győri Édes többféle 
150 g 2 393 Ft/kg 

359 Ft

Csipet Foci Ropi  
200 g 2 595 Ft/kg 

519 Ft

Nesquik  
gabonapehely szelet 

többféle 20-25 g 

149 Ft

Powerade  
szénsavmentes  

sportital többféle 0,5 l 
958 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

479 FtYippy gyümölcsital többféle 
12% 0,33 l 

906 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

299 Ft

KERESD A SAJÁT        MÁRKÁS TERMÉKEINKET!
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Melletted vagyunk! 2026.06.03—14.

Jaus Hot-Dog kifli  
4db-os 250 g 2 516 Ft/kg 

629 Ft

Reál panírmorzsa  
500 g 738 Ft/kg 

369 Ft

Reál Vegyesvágott  
Savanyúság  

680 g/370 g 1 835 Ft/kg 

679 Ft

Falusi  
csemegekukorica 

340 g/285 g 1 330 Ft/kg 

379 Ft

Reál Sólet csípős  
kolbásszal, Mexikói 

chilis bab 400 g 1 673 Ft/kg 

669 Ft

Reál melegszendvicskrém 
Provanszi, Hamburger  
jellegű 300 g 1 997 Ft/kg 

599 Ft

Reál Csirkehús 
pástétom, Csirkemájas 
kacsamájjal, libamájjal 

48 g

129 Ft

  Kecskeméti  
bébiétel többféle 

220 g 2 723 Ft/kg 

599 Ft

Reál durum száraztészta 
többféle 500 g 

898 Ft/kg 

449 Ft

Falusi 4 tojásos 
száraztészta többféle 

400 g 973 Ft/kg 

389 Ft

Delikát Ételízesítő 
többféle 250 g  

kupon nélkül: 3 196 Ft/kg 

Lucullus fűszersó 
többféle 25-40 g 

199 Ft

Glads Wok instant  
tésztaétel többféle  

95 g 6 832 Ft/kg 

649 Ft

Chimax chili szósz  
250 ml 4 596 Ft/kg 

1149 Ft

Univer Majonéz 160 g 
4 369 Ft/kg 

699 Ft

Hellmann’s szósz 
többféle 234-285 g 

2 804-3 415 Ft/kg 

799 Ft

799 Ft

699 Ft 
2 796 Ft/kg 

KERESD A SAJÁT        MÁRKÁS TERMÉKEINKET!
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Melletted vagyunk! TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

Reál Fűszerezett  
paradicsomlé 100% 1 l

499 Ft

Univer Paradicsomital 
510 g 1 175 Ft/kg 

599 Ft

Reál Ecet 20% 1 l 
399 Ft/kg 

399 Ft

Vénusz Plusz étolaj 
többféle 250 ml 

3 356 Ft/kg 

839 Ft

Dr. Oetker Vanillincukor, 
Sütőpor családi csomag 

4x8-12 g

249 Ft

Dr. Oetker Dzsemfix 
többféle 3x20-25 g 

9 987-12 483 Ft/kg 

749 Ft

Befőtt- és Szörp-
tartósító 20 g 

179 Ft

Eredeti Puding  
családi csomagos  

többféle 2x40-48 g 
3 427-4 113 Ft/kg 

329 Ft

999 Ft 
2 220 Ft/kg

999 Ft 
6 660 Ft/l

899 Ft 
3 996-4 086 Ft/kg

JACOBS ALUMÍNIUM KÁVÉKAPSZULA NESPRESSO®* KÁVÉGÉPPEL KOMPATIBILIS TERMÉK. 
*Harmadik fél védjegyei nem kapcsolódnak a JACOBS DOUWE EGBERTS-hez. 

A kompatibilis készülékek részletes listájához látogasson el az alábbi weboldalra: www.jacobskave.hu

Jacobs kávé kapszula 
többféle 10 db 

120 Ft/db 

1199 Ft
Paloma Classic, Karaván 
örölt-pörkölt kávé több-

féle 225 g 5 773 Ft/kg  

1 db ára: 1349 Ft, 5 996 Ft/kg 

1299 Ft

D·E Omnia Gold, Silk örölt-
pörkölt kávé 250 g 

6 396 Ft/kg 

1599 Ft

Paloma Classic, Karaván örölt-
pörkölt kávé többféle 900 g 

6 110 Ft/kg 

5499 Ft
2 db vásárlástól darabja
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Melletted vagyunk! 2026.06.03—14.TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

Chio Chips többféle  
120-130 g 

5 377-5 825 Ft/kg 

699 Ft

Mega Chips többféle 50 g 
6 580 Ft/kg 

329 Ft

Lorenz Pomsticks 
többféle 85 g 

5 871 Ft/kg 

499 Ft

Elephant lapos perec 
többféle 70-80 g 

4 988-5 700 Ft/kg 

399 Ft

Bonabo Party Balls 
XXL többféle 300 g 

3 330 Ft/kg 

999 Ft

Real Sós kisperec  
300 g 2 330 Ft/kg 

699 Ft

Reál Burgonyaszirom 
Hagymás-Tejfölös, Sós 

50 g 5 980 Ft/kg 

299 Ft

Reál Kukoricapehely 
többféle 70 g 

2 700 Ft/kg 

189 Ft

Reál Puffasztott 
rizskorong Natúr, 
Enyhén sós 100 g 

2 790 Ft/kg 

279 Ft

Abonett extrudált 
szeletek többféle  

100 g 3 290 Ft/kg 

329 Ft

Mogyi Pörkölt  
földimogyoró sós,  

sótlan 150 g 3 993 Ft/kg 

599 Ft

Mogyi Pirított  
napraforgómag sós, 
sótlan 200 g 2 745 Ft/kg 

549 Ft

Eduscho Family szemes 
kávé 1 kg 
 

4199 Ft

Dörmi piskóta  
többféle 30 g 

129 Ft
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Melletted vagyunk! MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLDALON!

Tempo keksz krémmel 
többféle 61 g 

3 754 Ft/kg 

229 Ft

Győri Édes zabfalatok, 
teljeskiőrlésü keksz 
többféle 150-188 g  

1 910-2 393 Ft/kg 

359 Ft

Pilóta Vaníliás karika 
többféle 150 g 

4 327 Ft/kg 

649 Ft

Gullon cukormentes 
keksz többféle  

147-200 g 
2 845-3 871 Ft/kg 

569 Ft

Dr. Gerard keksz 
többféle 150-165 g 

3 206-3 527 Ft/kg 

529 Ft

Reál kukoricapehely 
golyó vegyes gyümölcs 

ízű 70 g 2 557 Ft/kg 

179 Ft

Reál Gyümölcsízű 
Puhakaramella,  

Tejkaramella 200 g 
1 995 Ft/kg 

399 Ft

RiceUp fehérje 
szelet többféle 40 g 

439 Ft

Cornexi Zabrudi 
többféle 30 g 

149 Ft

Lindt Lindor pralinék 
többféle 137 g 

14 591 Ft/kg 

1999 Ft

Lindt Lindor táblás 
csokoládé többféle 

100 g 12 990 Ft/kg 

1299 Ft

Buns Töltött  
molnárka többféle 

250 g 2 596 Ft/kg 

649 Ft

Konafetto  
ostyarúd  
többféle  

140 g  
3 921 Ft/kg 

549 Ft
Roshen Wafers 
ostya többféle 
72 g 
4 014 Ft/kg 

289 Ft
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Melletted vagyunk! 2026.06.03—14.MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLDALON!

Theodora Calcia Plus szénsavas 
üdítőital többféle 0,7 l 

484 Ft/l +visszaváltási díj: 50 Ft 

339 Ft

Naturaqua ásványvíz  
szánsavas, szénsavmentes  

1,5 l 113 Ft/l

Reál citrom ízű szénsavas 
üdítőital 1,5 l 119 Ft/l

169 Ft

179 Ft

Apenta+ szénsavmentes 
üditőital többféle 0,75 l 

425 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft 

Hell energiaital 
többféle  
0,25 l 
956 Ft/l  

+visszaváltási díj 50 Ft 

319 Ft

Szentkirályi ásványvíz  
szénsavmentes, szénsavas  
1,5 l 126 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft 

1 db ára: 199 Ft, 133 Ft/l 

Ajánlatunk érvényessége: 
2026.06.03–14.

Fuze Tea többféle 
1,5 l 279 Ft/l  

+visszaváltási díj 50 Ft

419 Ft

Nestea jegestea többféle 
1,5 l 
279 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft 

419 Ft

189 Ft
6 db vásárlástól darabja

239 Ft
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Melletted vagyunk!

Cappy Ice gyümölcsital 1,5 l,  
Limonádé többféle 1,25 l  

399 Ft/l  +visszaváltási díj 50 Ft

599 Ft

Fruttamax szörp  
többféle 0,5 l 2 198 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

1099 Ft

Watt energiaital  
többféle 0,25 l 716 Ft/ l   

+visszaváltási díj 50 Ft

179 Ft

Monster energiaital 
többféle 0,5 l 

938 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

469 Ft

Red Bull energiaital 
többféle 0,25 l 

1 836 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

459 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero, Fanta Narancs 
szénsavas üdítőital 
2x1,75 l 343 Ft/l   

+visszaváltási díj 2x50 Ft

1199 Ft

239 Ft

TopJoy gyümölcsital 
többféle 0,25-0,33 l  
724-956 Ft/l   
+visszaváltási díj 50 Ft

469 Ft

Topjoy gyümölcsital többféle 
1,5 l  

313 Ft/l   
+visszaváltási díj 50 Ft

KERESD KIEMELT        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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Melletted vagyunk! 2026.06.03—14.

459 Ft

1664 Blanc dobozos sör 0,5 l  
938 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

469 Ft

Budweiser Budvar  
Premium Lager dobozos sör 

0,5 l 798 Ft/l  +visszaváltási díj 50 Ft

399 Ft
Dreher Gold dobozos sör 

0,5 l 758 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

379 Ft

Birtok Muskotály félédes fehér-
bor, Egri Rozé száraz rozébor 

0,75 l 1 332 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

999 Ft

Szerenád félédes fehérbor  
0,75 l 932 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

699 Ft

Nyakas Budai Sauvignon Blanc, 
Aligvárom száraz fehérbor 0,75 l 

2 399 Ft/l   +visszaváltási díj 50 Ft

1799 Ft

Törley ICE Pink pezsgő 
0,75 l 

2 932 Ft/l  +visszaváltási díj 50 Ft

2199 Ft

Jameson ír whiskey  
0,7 l 11 427 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

7999 Ft

Unicum többféle 0,5 l 
9 998 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

4999 Ft

Bombay Sapphire gin 
0,7 l 11 427 Ft/l   

+visszaváltási díj 50 Ft

7999 Ft

Romanoff Vodka 
többféle 0,5 l 

5 998 Ft/l  +visszaváltási díj 50 Ft

2999 Ft

Borsodi dobozos, palackos sör 
0,5 l 678 Ft/l  +visszaváltási díj 50 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2026.06.03–31.

339 Ft

KERESD KIEMELT        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!



REAL.HU/APP-ALOLDALREÁL APPAL OLCSÓBB A BEVÁSÁRLÁS!18 1918 19
18 19

Melletted vagyunk!

Ariel folyékony mosószer 
1,350-1,8 l, mosókapszula  

26-30 db többféle  
2 055-2 740Ft/l, 123-142 Ft/db

3699 Ft

Igel Washing Gel többféle 
2 l 1 250 Ft/l

2499 Ft

Silan textilöblítő többféle 
1.012 l 46WL  

0,540-1,408 l 852-2 220 Ft/l

1199 Ft

Lenor textilöblítő többféle 
2650 ml 

1 132 Ft/l

2999 Ft

Coccolino textilöblítő  
többféle 943-966 ml 

1 086-1 112 Ft/l

1049 Ft

Bref Wc rúd többféle  
3x50 g 10 660 Ft/kg

1599 Ft

Vanish Folttiszító Folyadék 
többféle 1000 ml 

1 599 Ft/l

1599 Ft

Cillit Vízkőoldó Folyadék  
700 ml 1 427 Ft/l

999 Ft

Elseve sampon, balzsam 
többféle 200-250 ml 

5 196-6 495 Ft/l

1299 Ft

Fa krémtusfürdő többféle 
250 ml 2 596 Ft/l

649 Ft

Baba tusfürdő többféle  
750 ml 1 865 Ft/l

1399 Ft

Rexona izzadásgátló stift, 
deo többféle 50-150 ml 

5 660-16 980 Ft/l

849 Ft

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Melletted vagyunk! 2026.06.03—14.

1199 Ft

1599 Ft

1299 Ft

849 Ft

Libresse egészségügyi betét 
többféle 16-20 db 

50-62 Ft/db

999 Ft

Libresse tisztasági betét  
többféle 58 db 16 Ft/db

929 Ft

Zewa Deluxe toalettpapír  
3 rétegű többféle  

16 tekercs 156 Ft/tekercs

2499 Ft

Hárs Prémium papír  
zsebkendő 3 rétegű többféle  

100 db kupon nélkül: 3 Ft/db 

Perfex toalettpapír  
3 rétegű 10 tekercs 

90 Ft/tekercs

899 Ft

Reál Frissentartó fólia 20 m 
9 Ft/m

189 Ft

Alufix Szemeteszsák 60 l/20 
db,  

35 l/30 db 
17-25 Ft/db

499 Ft

Chemotox® csótány- és  
hangyairtó, légy- és  

szúnyogirtó aeroszol 300ml  
3 830 Ft/l

1149 Ft
Reál kutyaszalámi többféle 

1 kg 

499 Ft

Darling száraz kutyaeledel 
többféle 500 g 

998 Ft/kg 

499 Ft

Reno száraz kutyaeledel 3 kg 
900 Ft/kg 

2699 Ft

Reál macskaalom 5 kg 
kupon nélkül: 140 Ft/kg 

279 Ft

239 Ft 
2 Ft/db 

799 Ft

699 Ft 
160 Ft/kg 

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU



Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft. A kiadvány érvényes Magyarország területén működő  
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a 
termék képek illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az egyes termékekből 
a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista  
az üzletekben megtalálható. Csemegepultos ajánlataink a csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el.
*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják 
meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

Melletted vagyunk!

Delma tégelyes margarin 
többféle 450 g 

1 109 Ft/kg 

499 Ft

Reál Trappista sajt szeletelt 
többféle 100 g 

2 990 Ft/kg 

299 Ft

Nádudvari túró többféle 
250 g 

1 996 Ft/kg 

499 Ft

Falusi szelet többféle 55 g 
3 982 Ft/kg 

219 Ft
Reál jégkrém többféle  

120 ml 4 992 Ft/l

599 Ft

Reál őszibarack konzerv 
felezett 820 g/470 g 

 kupon nélkül: 1 806 Ft/kg 

Reál 8 tojásos száraztészta többféle  
200 g 1 795 Ft/kg 

359 Ft

849 Ft

749 Ft 
1 594 Ft/kg 

Dreher 24 0,0%  
dobozos sör többféle 0,5 l 

598 Ft/l +visszaváltási díj 50 Ft

299 Ft


